
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 77900 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravé v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186210001
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:
Tomáš Novák
Tršická 293
78355 Velký Újezd
IČO: 73352926
DIČ:

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

28.02.2021

30

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská 753/120
77900 Olomouc-Hodolany

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás demontáž 10001 ohřívače vody a následnou montáž dvou 5001 výměníkových ohřívačů Dražice
na administrativní budovu CM Olomouc.

Popis Cena celkem

Ohřívače Dražice, topná tyč, izolace 124659,04

Demontáž, montáž, doprava, připravné práce 1,00 sa 35 782,0
O

21 7514,22 43296,22

správce rozpočtu

Vystavil:
Telefon:

Dne: 12.01.2021

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelněho plnění pořizuje pro potřeby souvisejíci výlučně s činností veřejné správy. při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací plíjemci plnění (objednateli), tzn . že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Adresát:
Správa silnic Olomouckého kraj
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc
IČ 70960399 DIČ CZ70960399
Email:

Akceptace objednávky č.186210001 Správy silnic Olomouckého kraje
(pokud nebude akceptace obratem doručena objednateli, má se za to, že dodavatel o plnění

nemá zájem)

dle platné právní upravy zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru
smluv").

1. Potvrzujeme, že nám byla dne 12.1.2021 doručenaobjednávkavýše uvedeného čísla.
2. Tuto objednávkupřijímáme a budemena jejím základěposkytovat požadovanéplnění.
3. Beremena vědomí, že teprve doručenímtéto akceptaceobjednavatelivzniká smlouva.
4. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. objednávka spolu s touto akceptací) bude

objednatelem zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Tomáš Novák
Tršická 293
Velký Újezd
78355

IČO: 73352926
DIČ:C

i@~L" .~ Tomáš Novák•••• Jj~ v{ido-:-tol'o- ply-ň
INEiTI\L.ACE t-

783 SS VElKÝ ÚJEZD 293
mob

IČO: 733 52 926 DIČ:

Razítko a podpis dodavatele:


